
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i uchwały Rady Gminy 
Bobrowo Nr VII/64/24 z 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 61 393 408,92 zł: 

1) dochody bieżące: 46 270 898,53 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 1 323 
003,10 zł; 

2) dochody majątkowe: 15 122 510,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 8 851 
670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  68 063 149,86 zł: 

1) wydatki majątkowe: 23 835 869,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 835 869,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 8 853 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 44 227 280,53 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 37 062 635,15 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 161 286,81 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 901 348,34 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 082 653,68 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 349 673,90 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1687



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1 202 317,80 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 550 325,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1687



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 592 516,70 2 056,75 3 594 573,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 387,00 2 056,75 114 443,75 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

112 348,00 2 056,75 114 404,75 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 065,00 12 522,00 40 587,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 12 522,00 12 522,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 12 522,00 12 522,00 

852   Pomoc społeczna 879 665,40 8 471,00 888 136,40 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 243 843,00 6 090,00 249 933,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 6 090,00 6 090,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196 422,00 1 497,00 197 919,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1687



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

136 642,00 1 497,00 138 139,00 

 85295  Pozostała działalność 31 215,40 884,00 32 099,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 884,00 5 296,00 

855   Rodzina 4 294 749,22 10 661,00 4 305 410,22 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 10 661,00 10 661,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 10 661,00 10 661,00 

Razem: 61 359 698,17 33 710,75 61 393 408,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1687



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 328 056,07 2 056,75 10 330 112,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 417 499,42 2 056,75 419 556,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 694,00 2 056,75 305 750,75 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 28 065,00 12 522,00 40 587,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 12 522,00 12 522,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 9 020,00 9 020,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 416,48 416,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 60,28 60,28 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 460,00 2 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 267,79 267,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 282,00 282,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15,45 15,45 

801   Oświata i wychowanie 24 307 326,63 0,00 24 307 326,63 
 80101  Szkoły podstawowe 16 248 085,04 0,00 16 248 085,04 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 465 208,03 2 367,81 467 575,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 569 851,75 -408,57 1 569 443,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203 090,88 -58,23 203 032,65 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 566 762,95 -2 797,77 563 965,18 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 135 804,53 -35,65 135 768,88 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 059 966,15 932,41 7 060 898,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1687



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

190 309,56 48 187,88 238 497,44 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 840,17 3 061,00 13 901,17 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 525,52 6 472,11 32 997,63 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 758,31 922,44 4 680,75 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 617,33 2 578,14 7 195,47 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 987,25 564,76 2 552,01 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 978,16 34 589,43 175 567,59 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 099 083,59 -48 187,88 1 050 895,71 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 971,04 -5 639,14 75 331,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 677,47 -6 472,11 147 205,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 788,82 -922,44 20 866,38 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 564,64 -564,76 8 999,88 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 763 457,49 -34 589,43 728 868,06 

852   Pomoc społeczna 2 452 407,04 8 471,00 2 460 878,04 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 13 000,00 0,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -100,00 700,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -100,00 2 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -200,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 809 265,28 6 090,00 815 355,28 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 90,00 18 090,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 488 134,76 1 497,00 489 631,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 642,00 1 497,00 138 139,00 
 85295  Pozostała działalność 92 872,00 884,00 93 756,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 884,00 11 184,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1687



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 845,80 0,00 47 845,80 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 37 845,80 0,00 37 845,80 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 616,68 210,33 827,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 586,71 408,57 4 995,28 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 651,41 58,23 709,64 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 597,83 219,63 817,46 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 399,87 35,65 435,52 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 865,18 -932,41 23 932,77 

855   Rodzina 5 043 621,65 10 661,00 5 054 282,65 
 85504  Wspieranie rodziny 116 599,05 10 661,00 127 260,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 500,00 9 000,00 81 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 410,00 1 661,00 15 071,00 

Razem: 68 029 439,11 33 710,75 68 063 149,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1687



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 114 404,75 114 404,75 0,00 114 404,75 114 404,75 114 404,75 104 250,75 10 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 114 404,75 114 404,75 0,00 114 404,75 114 404,75 114 404,75 104 250,75 10 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

114 404,75 114 404,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 67 750,75 67 750,75 67 750,75 67 750,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

40 587,00 40 587,00 0,00 40 587,00 40 587,00 31 567,00 4 235,21 27 331,79 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

12 522,00 12 522,00 0,00 12 522,00 12 522,00 3 502,00 2 952,21 549,79 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 522,00 12 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 9 020,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 416,48 416,48 416,48 416,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 60,28 60,28 60,28 60,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1687



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 267,79 267,79 267,79 0,00 267,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 282,00 282,00 282,00 0,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 15,45 15,45 15,45 15,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 149 525,00 149 525,00 0,00 149 525,00 149 525,00 143 525,00 0,00 143 525,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 090,00 6 090,00 0,00 6 090,00 6 090,00 90,00 0,00 90,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 090,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

138 139,00 138 139,00 0,00 138 139,00 138 139,00 138 139,00 0,00 138 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

138 139,00 138 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 138 139,00 138 139,00 138 139,00 0,00 138 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 296,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 3 550 325,75 3 550 325,75 0,00 3 550 325,75 3 550 325,75 913 279,05 589 704,92 323 574,13 0,00 2 637 046,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1687


	ZARZĄDZENIE NR 77/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2



	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-04-02T12:41:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




